
ZARZĄDZENIE NR 61/2025 
WÓJTA GMINY LUBACZÓW 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lubaczów na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j Dz. U z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zmianami/ 

 
Wójt Gminy Lubaczów 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w budżecie Gminy Lubaczów wynikające z pisma Krajowego Biura Wyborczego 
Delegatura w Przemyślu znak DPR.802.5.2025 z dnia 10-02-2025 r. oraz z Decyzji Wojewody Podkarpackiego 
znak F-VI.3111.2.11.2025 z dnia 17-03-2025 r. 

1. Zwiększyć dochody ogółem o kwotę 37 851,00 zł 

– dotacja na zadania zlecone o kwotę 32 851,00 zł, 

– dotacja na zadania własne o kwotę 5 000,00 zł. 

2. Zwiększyć wydatki ogółem o kwotę 37 851,00 zł z tego: 

– wydatki związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta RP, zarządzonych na dzień 
18 maja 2025 r. o kwotę 32 851,00 zł, 

– realizacja zadań w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025” o kwotę 
5 000,00 zł. 

3. Dokonać przeniesień planu wydatków między rozdziałami i paragrafami w działach: 754, 801, 851 i 900. 

4. Dokonać przeniesienia planu wydatków Funduszu sołeckiego – sołectwo Krowica Lasowa. Zmiany wynikają 
z wykonywania budżetu i dotyczą tylko przeniesienia między paragrafami w ramach tego samego zadania. 

Dz. Rozdz.  § Nazwa zadania Zwiększyć (zł) Zmniejszyć (zł)  
       
921 92105 4210 Organizacja imprezy integracyjnej 300,00   
921 92105 4220 Organizacja imprezy integracyjnej  300,00  
       

5. Przeniesienia planu wydatków dziale 801 rozdział 80113 dotyczą jednostki Urząd Gminy. 

6. Zwiększenie planu wydatków dziale 801 rozdział 80104 dotyczą niżej wymienionych jednostek: 

- Zespół Szkolno - Przedszkolny w Baszni Dolnej – 2 500,00 zł, 

- Zespół Szkolno - Przedszkolny w Lisich Jamach – 2 500,00 zł. 

 

Id: 5EBB9388-C02E-425E-8EB5-9DB0478E59AB. Podpisany Strona 1



7.  Zmiany planu dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 1 i 2 
do Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lubaczów 
 
 

Wiesław Kapel 

 

Id: 5EBB9388-C02E-425E-8EB5-9DB0478E59AB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 61/2025 Wójta Gminy Lubaczów z dnia 25 marca 2025 r. 

Zmiany dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 931,00 32 851,00 34 782,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 32 851,00 32 851,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 32 851,00 32 851,00

801 Oświata i wychowanie 3 088 691,50 5 000,00 3 093 691,50

80104 Przedszkola 776 877,00 5 000,00 781 877,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 5 000,00 5 000,00

Razem: 87 876 918,96 37 851,00 87 914 769,96

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5EBB9388-C02E-425E-8EB5-9DB0478E59AB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 61/2025 Wójta Gminy Lubaczów z dnia 25 marca 2025 r. 

Zmiany wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

12 931,00 32 851,00 45 782,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 32 851,00 32 851,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 400,00 4 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 000,00 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 23 000,00 23 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 821,00 1 821,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 130,00 130,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 471 860,00 0,00 2 471 860,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 446 560,00 0,00 2 446 560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 000,00 -10 000,00 71 000,00

4270 Zakup usług remontowych 8 500,00 10 000,00 18 500,00

801 Oświata i wychowanie 28 692 231,28 5 000,00 28 697 231,28

80104 Przedszkola 5 523 616,00 5 000,00 5 528 616,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 100,00 5 000,00 13 100,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 865 940,28 0,00 865 940,28

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 600,00 187,48 10 787,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 900,00 -800,00 67 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 849,28 612,52 8 461,80

851 Ochrona zdrowia 100 000,00 0,00 100 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 98 500,00 0,00 98 500,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

20 500,00 906,00 21 406,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 757,00 -1 059,13 7 697,87

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 209,00 153,13 1 362,13

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 036 340,06 0,00 14 036 340,06

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 350 000,00 0,00 2 350 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 081 078,00 -612,52 2 080 465,48

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 835,00 612,52 5 447,52

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 5EBB9388-C02E-425E-8EB5-9DB0478E59AB. Podpisany Strona 1



90003 Oczyszczanie miast i wsi 26 000,00 0,00 26 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 1 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 -1 000,00 17 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 119 890,00 0,00 5 119 890,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 75 510,00 0,00 75 510,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00 300,00

4220 Zakup środków żywności 48 810,00 -300,00 48 510,00

Razem: 85 796 076,83 37 851,00 85 833 927,83

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 5EBB9388-C02E-425E-8EB5-9DB0478E59AB. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 61/2025 WÓJTA GMINY LUBACZÓW z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pauza – w § 1

	pauza –
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	ust. 5
	ust. 6
	tir. 1 (1) w ust. 6
	tir. 2 (2) w ust. 6

	ust. 7
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


